[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  20.02.2021  № 94
О внесении изменений в регламент комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области

В связи с изменением в областной закон от 24.09.2020 №116-з «О комиссиях  по делам несовершеннолетних и защиты их прав», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в регламент комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 31.08.2020 № 536 «Об утверждении регламента комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области», следующие изменения:

Подраздел 5.2 раздела 5 «Организация деятельности Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области» изложить в новой редакции:

«5.2 Формой работы Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав является заседание. Рассмотрение комиссией по делам несовершеннолетних и защите их прав вопросов, отнесенных к ее компетенции, осуществляется на заседаниях указанной Комиссии открыто. О дате, времени, месте и повестке заседания Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав извещается прокурор Демидовского района Смоленской области.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Т.Н.Крапивину.
Глава муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области

                  А.Ф.Семенов